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COVID-19 SALGININA İLİŞKİN OLARAK VERİLEN İDARİ PARA 

CEZALARININ TAHSİLİNDEN VAZGEÇİLMESİNE İLİŞKİN 
UYGULAMANIN AÇIKLANDIĞI SERİ: B SIRA NO:16 TAHSİLAT GENEL 

TEBLİĞİ YAYIMLANMIŞTIR 

 
7420 sayılı Kanunun geçici 4’üncü maddesiyle, COVID-19 salgın hastalığının ülkemizde yayılmasını 
önlemek amacıyla 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu ile 5326 sayılı Kabahatler Kanunu kapsamında 
kesilen idari para cezalarına ilişkin af düzenleme yapılmıştır. 

Söz konusu geçici maddeye göre, bu kapsamda 11/3/2020 tarihinden itibaren bu maddenin yürürlüğe 
girdiği 09/11/2022 tarihine kadar verilen ve Kanunun yayımlandığı tarih itibarıyla ilgilisine tebliğ 
edilmemiş olan idari para cezaları tebliğ edilmeyecek, tebliğ edilmiş olanların da tahsilinden 
vazgeçilecektir. 

 
Ayrıca, bu yasal düzenlemenin yürürlük tarihinden önce işlenen söz konusu kabahatler için idari para 
cezası verilmeyecek, tahsil edilmiş olan idari para cezaları ise iade edilmeyecektir. 

Hazine ve Maliye Bakanlığının 25 Kasım 2022 Tarihli ve 32024 Sayılı Resmî Gazete’de yayımladığı 
Tahsilat Genel Tebliği (Seri: B Sıra No:16) (Tebliğ) ile 7420 sayılı Kanunun geçici 4’üncü maddesinin 
uygulamasına yönelik açıklamalar yapılmıştır. 

Tebliğin 3’üncü maddesine göre, COVID-19 salgın hastalığının yayılmasını önlemek amacıyla alınan 
tedbirlere uyulmaması nedeniyle 1593 sayılı Kanun ile 5326 sayılı Kanuna göre verilmesi gereken idari 
para cezalarına ilişkin olarak 11/3/2020 tarihi (bu tarih dâhil) ile 9/11/2022 tarihi (bu tarih hariç) arasında 
işlenen fiiller hakkında ceza vermeye yetkili olanlarca ilgililerin başvurusu aranılmaksızın; 

a) İdari yaptırım kararı düzenlenmemesi, 
b) Düzenlenmiş idari yaptırım kararlarının tebliğ edilmemesi, 
c) Tebliğ edilmiş idari para cezalarının takip için vergi dairelerine bildirilmemesi  gerekmektedir. 

Tebliğin 4’üncü maddesine göre, bu kapsamda verilen ve takip için ilgili vergi dairesine bildirilmiş idari 
para cezalarından maddenin yürürlüğe girdiği 9/11/2022 tarihi itibarıyla tahsil edilmemiş olanlar 
terkin edilecek ve takip işlemleri sonlandırılacaktır. 
 
Kapsama giren idari para cezalarına yönelik olarak 9/11/2022 tarihinden (bu tarih hariç) önce yapılmış 
ödemeler iade edilmeyecektir. 

Ancak, bu alacaklarla ilgili olarak 9/11/2022 tarihinden (bu tarih dâhil) sonra yapılmış ödemelerin (6183 
sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 23’üncü maddesi ile 5510 sayılı Sosyal 
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 88 inci maddesinin onaltıncı fıkrası dikkate alınarak) iade 
edilmesi gerekir. 
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